
UCHWAŁA NR 64/7/XIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 września 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 
zasobu gminy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2014 poz. 150) oraz 
art. 40 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.1)), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Iłowej Nr 138/3/XXXI/01z dnia 28 grudnia 2001 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 
z 2002 r. Nr 9, poz. 99 oraz z 2011 r. Nr 33, poz. 672) wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się § 8 ust. 6 pkt 3, który otrzymuje brzmienie:

„3) nie zaleganie z bieżącymi opłatami należnymi właścicielom zasobów, w skład których wchodzą 
lokale mieszkalne podlegające zamianie, chyba, że zawarto ugodę w sprawie spłaty zaległości z tytułu 
najmu lokalu.”;

2) zmienia się § 8 ust. 7 pkt 1 lit. b , który otrzymuje brzmienie:

„b) zaświadczenie o nie zaleganiu z opłatami czynszu (zaświadczenie wydawane jest przez 
właściwego zarządcę) lub zaświadczenie o zawarciu ugody w sprawie spłaty zaległości z tytułu najmu 
lokalu”;

3) zmienia się § 8 ust. 7 pkt 2 lit. c , który otrzymuje brzmienie:

„c) zaświadczenie o nie zaleganiu z opłatami czynszu (zaświadczenie wydawane jest przez 
właściwego zarządcę) lub zaświadczenie o zawarciu ugody w sprawie spłaty zaległości z tytułu najmu 
lokalu;”;

4) zmienia się § 8 ust. 7 pkt 3 lit. c , który otrzymuje brzmienie:

„c) zaświadczenie o nie zaleganiu z opłatami czynszu (zaświadczenie wydawane jest przez 
właściwego zarządcę) lub zaświadczenie o zawarciu ugody w sprawie spłaty zaległości z tytułu najmu 
lokalu;”;

5) zmienia się § 8 ust. 7 pkt 5 lit. c , który otrzymuje brzmienie:

„c) zaświadczenie o nie zaleganiu z opłatami czynszu lub zaświadczenie o zawarciu ugody w sprawie 
spłaty zaległości z tytułu najmu lokalu,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r., poz. 645 i 1318 oraz z 2014r., poz. 379 i 1072.

Id: 445FB1C2-B9BA-46B5-A012-3BB2F214C237. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 445FB1C2-B9BA-46B5-A012-3BB2F214C237. Podpisany Strona 2


		2015-09-29T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




